Resolução n. 0004/2020

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SUPERVISOR DE
ATUAÇÃO GOVERNAMENTAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Presidente do Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, Sra.

Milena Andersen Lopes Becher, Prefeita Municipal de Vargem - SC, no uso de suas

atribuições legais, contratuais e estatutárias, em conformidade com o Protocolo de Intenções e

Contrato de Consórcio Público do CINCATARINA;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Sra. SANDRA ZONTA BARON, brasileira, casada, portadora de RG n.

4.499.956, inscrito no CPF sob n. 052.563.509-27, residente e domiciliada na cidade de

Fraiburgo, SC, para ocupar o emprego em comissão de Supervisor de Atuação Governamental,

com lotação na Central Executiva do CINCATARINA, a partir de 03 de janeiro de 2020.

Art. 2º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Florianópolis SC, 03 de janeiro de 2020.

MILENA ANDERSEN LOPES BECHER
Prefeita de Vargem

Presidente do CINCATARINA

(Este texto não substitui o publicado no DOM de 03.01.2020 – Edição nº 3018 (www.diariomunicipal.sc.gov.br)